

					Pag. 1
N°	N.E.P.	DESCRIZIONE	Quantita'	Prezzo Unit.	Importo
1		2.2.1.2 Tramezzi con laterizi forati e malta cementizia a 300 kg di cemento per m ³ di sabbia, compreso l'onere per la formazione degli architravi per i vani porta e quanto altro occorre per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. spessore di 12 cm m ² =	7,000	34,16	239,12
2		9.1.1 Intonaco civile per interni dello spessore complessivo di 2,5 cm, costituito da un primo strato di rinzafo da 0,5 cm e da un secondo strato sestato e traversato con malta bastarda dosata con 150÷200 kg di cemento e 200 kg di calce grassa per ogni metro cubo di sabbia da 2 cm, il tutto dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli e angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. m ² =	7,000	23,38	163,66
3		9.1.4 Strato di finitura per interni su superfici già intonacate con tonachina premiscelata a base di calce idrata ed inerti selezionati (diametro massimo dell'inerte 0,6 mm), dato su pareti verticali od orizzontali, compreso l'onere per spigoli, angoli, ed ogni altro onere e magistero per dare il lavoro finito a perfetta regola d'arte. m ² =	7,000	12,62	88,34
4		21.1.4 Demolizione di tramezzi in laterizio, forati di cemento o gesso dello spessore non superiore a 15 cm. compresi gli eventuali rivestimenti e intonaci con l'onere del carico del materiale di risulta sul cassone di raccolta, escluso il trasporto a rifiuto. m ² x cm =	20,000	1,02	20,40
5		CONFERIMENTO IN DISCARICA m ³ =	1,000	20,00	20,00
		A RIPORTARE			531,52

				Pag. 2
RIEPILOGO CAPITOLI	Pag.	Importo Paragr.	Importo subCap.	IMPORTO
	1			531,52
SOMMANO I LAVORI A BASE D'ASTA			€	531,52
SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE				
Importo IVA aliquota 10% su € 551,52 [ri1 * 0,10]			55,15	
TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE AMMINISTRAZIONE			55,15	55,15
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI			€	586,67
IMPORTO COMPLESSIVO DEI LAVORI – IN ARROTONDAMENTO			€	600,00